Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 513448
Devedor: E KISSTER ME
CPF/CNPJ: 24.070.615/0001-52
Espécie: DMI Nº do Título:21217177
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513555
Devedor: CAMILSON OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 011.115.492-81
Espécie: CCJ Nº do Título:C0055612019
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514039
Devedor: CLOVIS DE OLIVEIRA COELHO
CPF/CNPJ: 574.066.856-53
Espécie: DMI Nº do Título:4299
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514097
Devedor: CICILIA BIANCHINI
CPF/CNPJ: 241.999.742-53
Espécie: DMI Nº do Título:241527
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514098
Devedor: CICILIA BIANCHINI
CPF/CNPJ: 241.999.742-53
Espécie: DMI Nº do Título:589558
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514167
Devedor: CLAUDIA MARCIA DE FIGUEREDO CA
CPF/CNPJ: 647.749.619-49
Espécie: CDA Nº do Título:20120200008911
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514168
Devedor: CLAUDIA MARCIA DE FIGUEREDO CA
CPF/CNPJ: 647.749.619-49
Espécie: CDA Nº do Título:20120200008912

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514169
Devedor: CLAUDIA MARCIA DE FIGUEREDO CA
CPF/CNPJ: 647.749.619-49
Espécie: CDA Nº do Título:20120200008915
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514173
Devedor: HARPIA COMERCIO GENEROS ALIMEN
CPF/CNPJ: 10.751.719/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010510
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514183
Devedor: OZENIR PATRICIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 113.201.412-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200043227
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514189
Devedor: OZENIR PATRICIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 113.201.412-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200044002
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514194
Devedor: MARCIO LUCIO FERNANDES DA COST
CPF/CNPJ: 712.909.312-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200108172
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514216
Devedor: NATALINA S. DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 030.062.972-96
Espécie: DMI Nº do Título:00037395 3
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514223
Devedor: WAGNER SOUZA MOTA
CPF/CNPJ: 831.075.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:00028355 2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514224
Devedor: WAGNER SOUZA MOTA
CPF/CNPJ: 831.075.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:00028258 4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(15 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 12/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 13/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 09/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-12T08:07:37-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187